
Lexum – oční kliniky, ambulance, optiky
Praha Budějovická | Praha Modřany | Brno | Ostrava | České Budějovice | Mladá Boleslav | Tábor
Cornea Lexum s.r.o., IČ 26148552, Antala Staška 1670/80, Praha 4  Krč, 140 00
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 74543
Lexum a.s., IČ 28398238, Antala Staška 1670/80, Praha 4  Krč, 140 00
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 14318

 800 22 66 55
 lexum@lexum.cz

 www.lexum.cz

C
Z_

LE
X0

58
_2

02
40

3

CENÍK REFRAKČNÍCH ZÁKROKŮ  
LASEROVÉ KOREKCE ZRAKU

Platnost od 13. 11. 2023 na očních klinikách Lexum v Praze, Brně, Ostravě, Českých Budějovicích, Mladé Boleslavi 
a v Táboře.
*  Vstupní vyšetření je komplexní předoperační přístrojové a lékařské vyšetření pro obě oči. Toto vstupní vyšetření má 

platnost 2 měsíce. Po uplynutí této doby je nutné kontrolní vyšetření.
** Cena je platná od 1. 4. 2024 na očních klinikách Lexum v Praze a Brně.

Ceny jsou uvedeny pro jedno oko.

Cena
Vstupní vyšetření* 3 500 Kč

LASEROVÉ KOREKCE ZRAKU
PREMIUM LASER PRK, PTK 11 900 Kč
PREMIUM LASER PRK Plus) 14 900 Kč
PREMIUM LASER PLUS Femto LASIK 20 900 Kč
PREMIUM LASER RELEX ReLEx Smile 24 900 Kč
PREMIUM LASER PRESBYOND** 29 900 Kč

DALŠÍ SLUŽBY
DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA LASEROVÉHO CHIRURGICKÉHO ZÁKROKU
(cena je jednotná pro zákrok provedený na 1 nebo na 2 očích) 4 900 Kč

Laserová dokorekce po nitrooční operaci 6 000 Kč
MONOVISION (řešení pro obě oči) 3 500 Kč
Uzávěr slzných cest permanentním implantátem (1 pár) 3 500 Kč
Uzávěr slzných cest vstřebatelným implantátem (1 pár) 2 500 Kč
Antimetabolit (MMC 3 000 Kč



Lexum – oční kliniky, ambulance, optiky
Praha Budějovická | Praha Modřany | Brno | Ostrava | České Budějovice | Mladá Boleslav | Tábor
Cornea Lexum s.r.o., IČ 26148552, Antala Staška 1670/80, Praha 4  Krč, 140 00
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 74543
Lexum a.s., IČ 28398238, Antala Staška 1670/80, Praha 4  Krč, 140 00
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 14318

 800 22 66 55
 lexum@lexum.cz

 www.lexum.cz

LE
X4

21
_2

02
21

2

CENÍK REFRAKČNÍCH ZÁKROKŮ  
FAKICKÁ ČOČKA
Ceny jsou uvedeny pro jedno oko.

Platnost od 1. 1. 2023 na očních klinikách Lexum v Praze, Brně, Ostravě, Českých Budějovicích, Mladé Boleslavi 
a v Táboře.
*  Vstupní vyšetření je komplexní předoperační přístrojové a lékařské vyšetření pro obě oči. Toto vstupní vyšetření má 

platnost 2 měsíce. Po uplynutí této doby je nutné kontrolní vyšetření.
**  Doporučenou fakickou čočku je nutné objednat předem a uhradit její cenu formou zálohové platby (dále jen 

zálohy). Záloha při objednání individuálních fakických čoček se stanovuje dle typu čočky od 25 000 Kč.
Záloha slouží pouze na nákup čočky a je nevratná!

Cena
Vstupní vyšetření* 3 500 Kč

OPERACE**
Fakická čočka STAARICL  hypermetropie 34 000 Kč
Fakická čočka STAARICL Aqua Flow – myopie 36 000 Kč
Fakická čočka STAARICL TORIC  hypermetropie 42 000 Kč
Fakická čočka STAARICL TORIC  Aqua Flow – myopie 42 000 Kč
Fakická čočka ARTISAN Phakic IOL (iris-claw) 34 000 Kč
Fakická čočka ARTISAN Phakic IOL (iris-claw) TORIC 42 000 Kč
Fakická čočka – nestandardní individuální cena dle typu čočky

DALŠÍ SLUŽBY
Uzávěr slzných cest permanentním implantátem 3 500 Kč
Uzávěr slzných cest vstřebatelným implantátem 2 500 Kč
Anestezie celková (za každou započatou hodinu) 6 900 Kč
Analgosedace (za každou započatou hodinu) 6 900 Kč
Anestezie dohled (za každou započatou hodinu) 4 900 Kč


